Кировский районный исполнительный комитет
гр-на(-ки) _______________________________________________________________________________________________________________
проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
тел.__________________

Паспорт: серия ____ № ________________

выдан:_______________________________
Л.н.__________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу рассмотреть вопрос об определении назначения капитального строения (здания, сооружения) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу:

_________________________________________________________________,

 принадлежащего на праве собственности

                                                                                                               _________________________________________________________________ .
                                         (фамилия, имя, отчество собственника)

Земельный участок, на котором расположено капитальное строение, зарегистрирован на имя _____________________________________________
_________________________________________________________________ .
Приложение:
1.__________________________________________________________
«___» ____________ 20 __ г.                                               _____________

                                                                                                                       ( подпись)